

# OGA ApS

Glorupvej 34  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2020**

---

**Thomas Martensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OGA ApS  
Glorupvej 34  
5853 Ørbæk

CVR-nr: 39030292  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning og administration af fast ejendom.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 64.815 og balancen en egenkapital på kr. 10.062.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.396</b>	<b>75.573</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-18.252	-12.168
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.856</b>	<b>63.405</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.625	-27.902
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-76.481</b>	<b>35.503</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.666	-10.626
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-64.815</b>	<b>24.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-64.815	24.877
<b>I alt</b> .....		<b>-64.815</b>	<b>24.877</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		2.255.030	2.273.282
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.255.030</b>	<b>2.273.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.255.030</b>	<b>2.273.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	10.800
Andre tilgodehavender .....	4	11.740	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.740</b>	<b>10.800</b>
Likvide beholdninger .....		86.554	138.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.294</b>	<b>149.339</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.353.324</b>	<b>2.422.621</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-39.938	24.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.062</b>	<b>74.877</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.630.738	1.704.366
Skyldig selskabsskat .....		0	10.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.630.738</b>	<b>1.714.992</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		59.432	45.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.537
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	250.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	653.092	342.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>712.524</b>	<b>632.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.343.262</b>	<b>2.347.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.353.324</b>	<b>2.422.621</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18
Bygninger	18.252	12.168
	<u>18.252</u>	<u>12.168</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18
Aktuel Skat	0	10.626
Ændring i udskudt skat	-11.666	0
	<u>-11.666</u>	<u>10.626</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Grunde og bygninger
Kostpris primo	2.285.450	0
Tilgang	0	2.285.450
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.285.450</u></b>	<b><u>2.285.450</u></b>
Af- og nedskrivning primo	12.168	0
Årets afskrivning	18.252	12.168
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>30.420</u></b>	<b><u>12.168</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.255.030</u></b>	<b><u>2.273.282</u></b>

## 4. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender	49	0
Skatteaktiv	11.666	0
	<u>11.740</u>	<u>0</u>

**5. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.392.703 efter 5 år.

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mellemregning med ejer	648.692	324.328
Periodeafgrænsningsposter, passiv	4.400	0
	<b>653.092</b>	<b>324.328</b>

**7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Bogført værdi af ejendommen som er stillet til sikkerhed udgør kr. 2.255.030.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0